Протокол по ОЗП ЭТП  закупка № 1570 раздел 4.2

[image: ДРСК_логотип]                                                                                                                                                                                                       О Т К Р Ы Т О Е    А К Ц И О Н Е Р Н О Е     О Б Щ Е С Т В О

ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ

Ул.Шевченко, 28,   г.Благовещенск,  675000,     Россия
Тел: (4162) 397-359; Тел/факс (4162) 397-200, 397-436
Телетайп    154147 «МАРС»;         E-mail: doc@drsk.ru
ОКПО 78900638,    ОГРН  1052800111308,
 ИНН/КПП  2801108200/280150001

Открытое акционерное общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
ПРОТОКОЛ ВЫБОРА ПОБЕДИТЕЛЯ
	№ /321/ИТ-ВП
	г. Благовещенск
	             __30__ мая 2014 г.

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: право заключения Договора на поставку:
[bookmark: _GoBack] Лот № 1 «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети»;
 Лот №2 «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети»;
Лот №3 «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети»;
Лот №4 «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК»  «Электрические сети ЕАО»;
Лот №5 «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Южно-Якутские электрические сети».
Закупка проводится согласно ГКПЗ 2014г. раздела  4.2 «Материалы ИТ» № 1570 на основании указания ОАО «ДРСК» от  24.04.2014 г. № 100.
Планируемая стоимость закупки в соответствии с ГКПЗ:
  по лоту № 1  - 1 699 152,50 рублей без учета НДС;
по лоту № 2  - 1 031 355,93 рублей без учета НДС;
по лоту № 3  - 296 610,17 рублей без учета НДС;
по лоту № 4  - 722 034,00 рублей без учета НДС;
по лоту № 5  - 422 881,36 рублей без учета НДС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: постоянно действующая Закупочная комиссия 2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О ранжировке предложений после проведения переторжки.
2. Выбор победителя закупки.

РАССМАТРИВАЕМЫЕ ДОКУМЕНТЫ:
1. Протокол рассмотрения заявок № 321-МР-Р от 23.05.2014г.
1. Протокол переторжки от 26.05.2014г. № 321-МР-П.

ВОПРОС 1 «О ранжировке предложений после проведения переторжки»
ОТМЕТИЛИ:
В соответствии с критериями и процедурами оценки, изложенными в документации о закупке, после проведения переторжки предлагается ранжировать предложения следующим образом:
	Место в ран-жировке
	Наименование и адрес участника
	Цена заявки без НДС до переторжки, руб.
	Цена заявки без НДС после переторжки, руб.
	Иные существенные условия

	Лот № 1

	1 место
	ООО "Джи-Эс-Тэ" (ул. Лазо, д. 2, г. Благовещенск, Амурская область, Россия, 675000)
	1 642 796,61
	1 593 127,12
	Срок завершения поставки: до 30.06.2014г. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика или иным согласованным сторонами способом.
Гарантийный срок: 12 месяцев с момента подписания сторонами акта о приемке товара. Предложение действительно до 31.12. 2014г.

	2 место

ООО "Технотрейд" (680021, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Синельникова, д. 20, оф. 100)
	1 641 525,42
	1 595 470,30
	Срок поставки: до 30.06.2014г. ( с момента заключения договора в течение 21 дня)
Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур.
Гарантийный срок: 12-36 месяцев. Предложение действительно до 01.09.2014г.

	3 место
	ООО ДРСЦ "Компьюлинк" (680000, г. Хабаровск, ул.Лермонтова, д. 54)
	1 647 389,83
	1 640 677,97
	Срок поставки: до 30.06.2014г. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика.
Гарантийный срок: Согласно техническому предложению участника. Предложение действительно до 12.08.2014г.

	Лот № 2

	1 место
	ООО "Технотрейд" (680021, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Синельникова, д. 20, оф. 100)
	1 028 532,97
	961 841,86
	Срок поставки: до 30.06.2014г. ( с момента заключения договора в течение 21 дня)
Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур.
Гарантийный срок: 12-36 месяцев. Предложение действительно до 01.09.2014г.

	2 место
	ООО "Джи-Эс-Тэ" (ул. Лазо, д. 2, г. Благовещенск, Амурская область, Россия, 675000)
	1 030 520,34
	974 523,73
	Срок завершения поставки: до 30.06.2014г. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика или иным согласованным сторонами способом.
Гарантийный срок: 12 месяцев с момента подписания сторонами акта о приемке товара. Предложение действительно до 31.12. 2014г.

	3 место
	ООО ДРСЦ "Компьюлинк" (680000, г. Хабаровск, ул.Лермонтова, д. 54)
	1 025 423,73
	1 024 576,27
	Срок поставки: до 30.06.2014г. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика.
Гарантийный срок: Согласно техническому предложению участника. Предложение действительно до 12.08.2014г.

	По лоту №3

	1 место
	ООО "Технотрейд" (680021, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Синельникова, д. 20, оф. 100)
	274 830,00
	267 465,60
	Срок поставки: до 30.06.2014г. ( с момента заключения договора в течение 21 дня)
Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур.
Гарантийный срок: 12-36 месяцев. Предложение действительно до 01.09.2014г.

	2 место
	ООО "Джи-Эс-Тэ" (ул. Лазо, д. 2, г. Благовещенск, Амурская область, Россия, 675000)
	275 423,73
	268 182,20
	Срок завершения поставки: до 30.06.2014г. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика или иным согласованным сторонами способом.
Гарантийный срок: 12 месяцев с момента подписания сторонами акта о приемке товара. Предложение действительно до 31.12. 2014г.

	3 место
	ООО ДРСЦ "Компьюлинк" (680000, г. Хабаровск, ул.Лермонтова, д. 54)
	280 493,55
	274 576,27
	Срок поставки: до 30.06.2014г. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика.
Гарантийный срок: Согласно техническому предложению участника. Предложение действительно до 12.08.2014г.

	По лоту №4

	1 место
	ООО "Технотрейд" (680021, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Синельникова, д. 20, оф. 100)
	694 915,25
	665 127,38
	Срок поставки: до 30.06.2014г. ( с момента заключения договора в течение 21 дня)
Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур.
Гарантийный срок: 12-36 месяцев. Предложение действительно до 01.09.2014г.

	2 место
	ООО "Джи-Эс-Тэ" (ул. Лазо, д. 2, г. Благовещенск, Амурская область, Россия, 675000)
	695 762,71
	685 001,69
	Срок завершения поставки: до 30.06.2014г. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика или иным согласованным сторонами способом.
Гарантийный срок: 12 месяцев с момента подписания сторонами акта о приемке товара. Предложение действительно до 31.12. 2014г.

	3 место
	ООО ДРСЦ "Компьюлинк" (680000, г. Хабаровск, ул.Лермонтова, д. 54)
	700 991,58
	694 067,80
	Срок поставки: до 30.06.2014г. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика.
Гарантийный срок: Согласно техническому предложению участника. Предложение действительно до 12.08.2014г.

	По лоту №5

	1 место
	ООО "Технотрейд" (680021, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Синельникова, д. 20, оф. 100)
	420 850,85
	402 237,72
	Срок поставки: до 30.06.2014г. ( с момента заключения договора в течение 21 дня)
Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур.
Гарантийный срок: 12-36 месяцев. Предложение действительно до 01.09.2014г.

	2 место
	ООО "Джи-Эс-Тэ" (ул. Лазо, д. 2, г. Благовещенск, Амурская область, Россия, 675000)
	422 400,85
	407 327,12
	Срок завершения поставки: до 30.06.2014г. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика или иным согласованным сторонами способом.
Гарантийный срок: 12 месяцев с момента подписания сторонами акта о приемке товара. Предложение действительно до 31.12. 2014г.

ВОПРОС 2 «Выбор победителя закупки»
ОТМЕТИЛИ:
На основании вышеприведенной ранжировки предложений Участников закупки предлагается признать Победителем открытого запроса предложений на право заключения договора поставки:

по лоту № 1 «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети» Участника занявшего первое место:
ООО "Джи-Эс-Тэ" (ул. Лазо, д. 2, г. Благовещенск, Амурская область, Россия, 675000). Цена: 1 593 127,12 руб. (цена без НДС).(1 879 890,00 рублей с учетом НДС). Срок завершения поставки: до 30.06.2014г. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика или иным согласованным сторонами способом.
Гарантийный срок: 12 месяцев с момента подписания сторонами акта о приемке товара. Предложение действительно до 31.12. 2014г.

по лоту 2 «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети» Участника занявшего первое место:
ООО "Технотрейд" (680021, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Синельникова, д. 20, оф. 100). Цена: 961 841,86 руб. (цена без НДС).(1 134 973,40 рублей с учетом НДС). Срок поставки: до 30.06.2014г. ( с момента заключения договора в течение 21 дня). Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур. Гарантийный срок: 12-36 месяцев. Предложение действительно до 01.09.2014г.
по лоту №3 «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети» Участника занявшего первое место:
ООО "Технотрейд" (680021, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Синельникова, д. 20, оф. 100). Цена: 267 465,60 руб. (цена без НДС).(315 609,40 рублей с учетом НДС). Срок поставки: до 30.06.2014г. ( с момента заключения договора в течение 21 дня)
Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур. Гарантийный срок: 12-36 месяцев. Предложение действительно до 01.09.2014г.

по лоту №4 «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК»  «Электрические сети ЕАО» Участника занявшего первое место:
ООО "Технотрейд" (680021, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Синельникова, д. 20, оф. 100). Цена: 665 127,38 руб. (цена без НДС).(784 850,32 рублей с учетом НДС). Срок поставки: до 30.06.2014г. ( с момента заключения договора в течение 21 дня)
Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур. Гарантийный срок: 12-36 месяцев. Предложение действительно до 01.09.2014г.

по лоту №5 «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Южно-Якутские электрические сети» Участника занявшего первое место:
ООО "Технотрейд" (680021, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Синельникова, д. 20, оф. 100). Цена: 402 237,72 руб. (цена без НДС).(474 640,50 рублей с учетом НДС). Срок поставки: до 30.06.2014г. ( с момента заключения договора в течение 21 дня)
Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур. Гарантийный срок: 12-36 месяцев. Предложение действительно до 01.09.2014г.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить ранжировку предложений Участников после проведения переторжки.
По лоту № 1
1 место: ООО "Джи-Эс-Тэ"
2 место: ООО "Технотрейд"
3 место: ООО ДРСЦ "Компьюлинк"
По лоту № 2,3,4
1 место: ООО "Технотрейд"
2 место: ООО "Джи-Эс-Тэ"
3 место: ООО ДРСЦ "Компьюлинк"
По лоту № 5
1 место: ООО "Технотрейд"
2 место: ООО "Джи-Эс-Тэ"
2. Признать Победителем открытого запроса предложений на право заключения договора поставки:
по лоту № 1 «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Амурские электрические сети» Участника занявшего первое место:
ООО "Джи-Эс-Тэ" (ул. Лазо, д. 2, г. Благовещенск, Амурская область, Россия, 675000). Цена: 1 593 127,12 руб. (цена без НДС).(1 879 890,00 рублей с учетом НДС). Срок завершения поставки: до 30.06.2014г. Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика или иным согласованным сторонами способом.
Гарантийный срок: 12 месяцев с момента подписания сторонами акта о приемке товара. Предложение действительно до 31.12. 2014г.

по лоту 2 «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Хабаровские электрические сети» Участника занявшего первое место:
ООО "Технотрейд" (680021, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Синельникова, д. 20, оф. 100). Цена: 961 841,86 руб. (цена без НДС).(1 134 973,40 рублей с учетом НДС). Срок поставки: до 30.06.2014г. ( с момента заключения договора в течение 21 дня). Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур. Гарантийный срок: 12-36 месяцев. Предложение действительно до 01.09.2014г.
по лоту №3 «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Приморские электрические сети» Участника занявшего первое место:
ООО "Технотрейд" (680021, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Синельникова, д. 20, оф. 100). Цена: 267 465,60 руб. (цена без НДС).(315 609,40 рублей с учетом НДС). Срок поставки: до 30.06.2014г. ( с момента заключения договора в течение 21 дня)
Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур. Гарантийный срок: 12-36 месяцев. Предложение действительно до 01.09.2014г.

по лоту №4 «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК»  «Электрические сети ЕАО» Участника занявшего первое место:
ООО "Технотрейд" (680021, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Синельникова, д. 20, оф. 100). Цена: 665 127,38 руб. (цена без НДС).(784 850,32 рублей с учетом НДС). Срок поставки: до 30.06.2014г. ( с момента заключения договора в течение 21 дня)
Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур. Гарантийный срок: 12-36 месяцев. Предложение действительно до 01.09.2014г.

по лоту №5 «Оборудование ИТ» для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Южно-Якутские электрические сети» Участника занявшего первое место:
ООО "Технотрейд" (680021, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Синельникова, д. 20, оф. 100). Цена: 402 237,72 руб. (цена без НДС).(474 640,50 рублей с учетом НДС). Срок поставки: до 30.06.2014г. ( с момента заключения договора в течение 21 дня)
Условия оплаты: в течение 30 календарных дней с момента фактического получения продукции на основании товарных накладных и выставленных поставщиком счетов-фактур. Гарантийный срок: 12-36 месяцев. Предложение действительно до 01.09.2014г.

	Ответственный секретарь

Технический секретарь
	________________________

________________________
	О.А. Моторина

Г.М. Терёшкина

1

image1.png
«[IPCK»